

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 31/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 19. dubna 2023

Vážený pan
O. K.
XXX
XXX

žadatel: **O. K.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 9. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), v níž žádáte:

„podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující informace:

1. O sdělení, zda váš soud někdy rozhodoval o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody (zejména o tzv. podmíněném propuštění „z volné nohy“). Pokud ano, tak Vás dále žádám:

2. O zaslání takových rozhodnutí.

3. Pokud byste takových rozhodnutí v rámci vaší rozhodovací činnosti našli více, postačí, pokud mi zašlete dvě takové rozhodnutí, pokud možno bez aplikace § 136 odst. 3 tr. ř., tedy s odůvodněním.

4. K daným rozhodnutím, prosím, připojte i rozhodnutí stížnostního soudu, pokud byla podána proti rozhodnutí o podmíněném propuštění stížnost.

5. Rozhodnutí mi prosím zašlete v anonymizované verzi.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytujeme následující informace, a to usnesení Okresního soudu v Bruntále ze dne 15. 2. 2023, č. j. 2 T 18/2022-1041 v anonymizované podobě, kdy Okresní soud v Bruntále zamítl žádost odsouzeného o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody.

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 19. dubna 2023

Mgr. Marek Macháček v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

- anonymizované usnesení OS v Bruntále ze dne 15. 2. 2023, č. j. 2 T 18/2022-1041.